
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ИНСТИТУТ СОЦИАЛЬНО-ФИЛОСОФСКИХ НАУК И МАССОВЫХ 

КОММУНИКАЦИЙ 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

09.02.2021                                        Казань                       № 0.1.2.88.1.01-05/6/2021 

 

 

Об установлении сроков проведения повторной промежуточной аттестации для 

выпускных курсов очной формы обучения 

 

 

Во исполнение п.7 и п.8 приказа ректора КФУ И.Р. Гафурова от 24.08.2020 № 01- 

03/670 «Порядок организации образовательного процесса в 2020/21 учебном году»  

 р а с п о р я ж а ю с ь: 

1. Установить сроки повторной промежуточной аттестации обучающихся выпускных 

курсов  очной формы обучения для ликвидации академической задолженности по 

итогам зимней зачетно-экзаменационной сессии 2020/2021 учебного года (сдача 

преподавателю) для каждого направления согласно Приложению 1; 

2. Установить сроки повторной промежуточной аттестации обучающихся выпускных 

курсов очной формы обучения для ликвидации академической задолженности по 

итогам зимней зачетно-экзаменационной сессии 2020/2021 учебного года (сдача 

комиссии для каждого направления согласно Приложению 2; 

3. Установить сроки повторной промежуточной аттестации обучающихся выпускных 

курсов очной формы обучения для ликвидации академической задолженности по 

итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2020/2021 учебного года (сдача 

преподавателю) для каждого направления согласно Приложению 3; 

4. Установить сроки повторной промежуточной аттестации обучающихся выпускных 

курсов очной формы обучения для ликвидации академической задолженности по 

итогам летней зачетно-экзаменационной сессии 2020/2021 учебного года (сдача 

комиссии) для каждого направления согласно Приложению 4; 

 

 



 

  



Приложение 1 

№ Шифр, направление 
Номер 

группы 
Дата 

1.  47.03.01 Философия 13.1-700 09.04.2021-29.04.2021 

2.  47.03.03 Религиоведение 13.1-701 26.03.2021-15.04.2021 

3.  47.04.01 Философия 13.1-910 29.05.2021-02.06.2021 

4.  47.04.03 Религиоведение 13.1-912 25.05.2021-28.05.2021 

5.  48.03.01 Теология 13.1-702, 

13.1-703 

19.04.2021-08.05.2021 

6.  48.04.01 Теология 13.1-914, 

13.1-913 

03.06.2021-07.06.2021 

7.  37.03.02 Конфликтология 13.2-700 20.03.2021-09.04.2021 

8.  37.04.02 Конфликтология 13.2-910 25.05.2021-28.05.2021 

9.  39.03.01 Социология 13.2-704, 

13.2-705 

06.03.2021-26.03.2021 

10.  39.04.01 Социология 13.2-912 08.06.2021-11.06.2021 

11.  41.03.04 Политология 13.2-702, 

13.2-703 

03.04.2021-23.04.2021 

12.  41.04.04 Политология 13.2-911 25.05.2021-28.05.2021 

13.  42.03.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-705, 

13.3-706, 

13.3-707, 

13.3-708, 

13.3-709 

24.05.2021-27.05.2021 

14.  42.03.02 Журналистика 13.3-700, 

13.3-701, 

13.3-702, 

13.3-710  

22.02.2021-06.03.2021 

15.  42.03.04 Телевидение 13.3-704А, 

13.3-704Б 

13.03.2021-02.04.2021 

16.  42.03.05 Медиакоммуникации 13.3-703А, 

13.3-703Б 

27.02.2021-19.03.2021 

17.  42.04.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-914, 

13.3-915 

20.02.2021-25.02.2021 

18.  42.04.02 Журналистика 13.3-911, 

13.3-912, 

13.3-916 

24.05.2021-27.05.2021 

  



Приложение 2 

№ Шифр, направление 
Номер 

группы 
Дата 

 47.03.01 Философия 13.1-700 30.04.2021-06.05.2021 

 47.03.03 Религиоведение 13.1-701 16.04.2021-22.04.2021 

 47.04.01 Философия 13.1-910 03.06.2021-04.06.2021 

 47.04.03 Религиоведение 13.1-912 29.05.2021-31.05.2021 

 48.03.01 Теология 13.1-702, 

13.1-703 

09.05.2021-15.05.2021 

 48.04.01 Теология 13.1-914, 

13.1-913 

08.06.2021-09.06.2021 

 37.03.02 Конфликтология 13.2-700 10.04.2021-16.04.2021 

 37.04.02 Конфликтология 13.2-910 29.05.2021-31.05.2021 

 39.03.01 Социология 13.2-704, 

13.2-705 

27.03.2021-02.04.2021 

 39.04.01 Социология 13.2-912 14.06.2021-15.06.2021 

 41.03.04 Политология 13.2-702, 

13.2-703 

24.04.2021-30.04.2021 

 41.04.04 Политология 13.2-911 29.05.2021-31.05.2021 

 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-705, 

13.3-706, 

13.3-707, 

13.3-708, 

13.3-709 

28.05.2021-29.05.2021 

 42.03.02 Журналистика 13.3-700, 

13.3-701, 

13.3-702, 

13.3-710  

08.03.2021-13.03.2021 

 42.03.04 Телевидение 13.3-704А, 

13.3-704Б 

03.04.2021-09.04.2021 

 42.03.05 Медиакоммуникации 13.3-703А, 

13.3-703Б 

20.03.2021-26.03.2021 

 42.04.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-914, 

13.3-915 

26.02.2021-27.02.2021 

 42.04.02 Журналистика 13.3-911, 

13.3-912, 

13.3-916 

28.05.2021-29.05.2021 

  



Приложение 3 

№ Шифр, направление 
Номер 

группы 
Дата 

 47.03.01 Философия 13.1-700 05.06.2021 

 47.03.03 Религиоведение 13.1-701 08.06.2021-11.06.2021 

 47.04.01 Философия 13.1-910 05.06.2021 

 47.04.03 Религиоведение 13.1-912 01.06.2021 

 48.03.01 Теология (Церковно-государственные 

отношения) 

13.1-702 08.06.2021-11.06.2021 

 48.03.01 Теология (Исламская теология: 

государственно-конфессиональные 

отношения) 

13.1-703 08.06.2021-11.06.2021 

 48.04.01 Теология 13.1-914, 

13.1-913 

10.06.2021 

 37.03.02 Конфликтология 13.2-700 08.06.2021-11.06.2021 

 37.04.02 Конфликтология 13.2-910 01.06.2021 

 39.03.01 Социология 13.2-704, 

13.2-705 

25.05.2021-28.05.2021 

 39.04.01 Социология 13.2-912 16.06.2021 

 41.03.04 Политология 13.2-702, 

13.2-703 

08.06.2021-11.06.2021 

 41.04.04 Политология 13.2-911 01.06.2021 

 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-705, 

13.3-706, 

13.3-707, 

13.3-708, 

13.3-709 

31.05.2021 

 42.03.02 Журналистика 13.3-700, 

13.3-701, 

13.3-702, 

13.3-710  

24.05.2021-27.05.2021 

 42.03.04 Телевидение 13.3-704А, 

13.3-704Б 

24.05.2021-27.05.2021 

 42.03.05 Медиакоммуникации 13.3-703А, 

13.3-703Б 

07.06.2021-10.06.2021 

 42.04.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-914, 

13.3-915 

24.05.2021-27.05.2021 

 42.04.02 Журналистика 13.3-911, 

13.3-912, 

13.3-916 

31.05.2021 

  



Приложение 4 

№ Шифр, направление 
Номер 

группы 
Дата 

 47.03.03 Религиоведение 13.1-701 14.06.2021-15.06.2021 

 48.03.01 Теология (Церковно-государственные 

отношения) 

13.1-702 14.06.2021-15.06.2021 

 48.03.01 Теология (Исламская теология: 

государственно-конфессиональные 

отношения) 

13.1-703 14.06.2021-15.06.2021 

 37.03.02 Конфликтология 13.2-700 14.06.2021-15.06.2021 

 39.03.01 Социология 13.2-704, 

13.2-705 

29.05.2021-31.05.2021 

 41.03.04 Политология 13.2-702, 

13.2-703 

14.06.2021-15.06.2021 

 42.03.02 Журналистика 13.3-700, 

13.3-701, 

13.3-702, 

13.3-710  

28.05.2021-29.05.2021 

 42.03.04 Телевидение 13.3-704А, 

13.3-704Б 

28.05.2021-29.05.2021 

 42.03.05 Медиакоммуникации 13.3-703А, 

13.3-703Б 

11.06.2021-14.06.2021 

 42.04.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-914, 

13.3-915 

28.05.2021-29.05.2021 

 


